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DZ/2215/70/ 2 /09

WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak
THiT/P/70/08 na dostaw¢ aparatury laboratoryjnej (Zadania 1 —5)

W odpowiedzi na zapytania  otrzymane od Wykonawcow do przetargu
nicograniczonego znak [HiT/P/70/08 na dostawe aparatury laboratoryjnej (Zadania 1
— 5), Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1 / do zadania 1/

Czy Zamawiajqcy dopusci tainie wodng cyfrowq o pojemnosci wody catkowitej 6 litrow ; uzythkowef
4 litry ; zakresie temp. od +5°C powyzef temp. otoczenia do +80°C ; 0 wysokoSci pracy 150mm ; o
mocy 600W ; czasie nagrzewania do +80°C do 40 minut 7 Pozostaly wymagane parametry sq
catkowicie spetniane, , a nawet przewyiszane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 2 / do zadania 1/

Czy Zamawiajqcy dopusci taZnie wodnq cyfrowq o pojemnosci wody catkowitej 9,5 litrow ;
uzythowej 7 litréw ; zakresie temp. od +5°C powyzej temp. otoczenia do +80°C ; 0 wysokosci pracy
150mm ; o mocy 800W ; czasie nagrzewania do +80°C do 40 minut ? Pozostaly wymagane
parametry sq catkowicie spefniane, , a nawet przewyzszane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ,

Pytanie nr 3 / do zadania 1/

Czy Zamawiajqcy dopusci taznie wodng cyfrowq o pojemnosci wody catkowitej 14 litrow;
uzytkowej 6 litrow ; 0 wysokosci pracy 200mm ; o wadze netto 11kg ? Pozostaly wymagane
parametry sq catkowicie spelniane, a nawet przewyziszane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.
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Pytanie nr 4 / do zadania 1/
W jakich pajemnikach / probowkach (np. Srednica x wysoko$¢ ; pojemno$é w ml) sq
przechowywane preparaty, w celu dobrania odpowiedniego stalowego statywu na te preparaty ?

Odpowiedz
Statyw, na ktdrym utozone sq preparaty cytologiczne musi by¢ dostosowany do wymiardéw wngtrza

lazni wodnej i jako taki stanowi¢ jej integralna calos¢.

Pytanje nr 5 / do zadania 3/

Czy Zamawiajqcy dopusci podwojny blok grzewczy o stabilnosci i rozkladzie temp. £0,5°C ; mocy
490W ; waga netto bez wkiadow 7 kg ? Pozostaly wymagane parametry sq catkowicie spelniane, a
nawet przewyzszane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania, uttzymuje opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 6 / do zadania 5/

Czy Zamawiajqcy dopusci wytrzqsarke kolowq cyfrowa o wymiarze platformy 300x300mm ; orbicie
14mm ; ladownosci do 8kg ; wadze netto 15kg ; mocy 35W | z platforma do 9 kolb 250ml
(mozliwo$¢ wytrzqsania tylko 4 szt. kolb) ; platforma z matq antyposiizgowq i regulowanymi
elastycznymi gumami zamiast watkéw ? Pozostaly wymagane parametry sq catkowicie spelniane, a
nawet przewyzszane.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania, utrzymuje opis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang zapisu w Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia (punkt 1V, podpunkt 6.5) na: ,, Na wymienione cze$ci udzielona zostanie
gwarancja, ktorq gwarantuje producent czesci. Jezeli producent nie udzieli gwarancji wowcezas
gwarancja po naprawie nie zostanie przedfuzona” lub usunigcie wymienionego zapisu ze SIWZ.
W przypadku, gdy konieczna bedzie naprawa przedmiotu zamdwienia w okresie gwarancji z
uzyciem nowych czeSci, Wykonawca bedzie mégl wydiuzy¢ okres gwarancji na wymienione czesci
Jjednak jest to zwiqzane z dodatkowymi kosztami. W przeciwnym wypadku nasza firma moze
zaoferowac¢ jedynie gwarancje udzielong przez producenta czesci.

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 8

W projekcie umowy w §4 pkt 5 Zamawiajqcy umiescit zapis, ktory dopuszcza nieferminowe
uregulowanie platnosci. Zgodnie z punktem 1 §4 platmosé nastqpi w ciqgu 30 dni od daty
dostarczenia przez Sprzedajacego oryginatu faktury VAT do Kupujgeego na rachunek bankowy
wpisany przez Sprzedajqcego na fakturze. Czyli Wykonawca w terminie 30 dnia od daty otrzymania
Sfaktury VAT przez Zamawiajqcego powinien otrzymac srodki na rachunek.

Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajqcy w §4 pkt 5 projektu umowy umiesci zapis gwarantujqcy
terminowe otrzymanie przez Wykonawce naleznosci, np: ,, Za dzien zaplaty uznaje sie dzien uznania
rachunku bankowego Wykonawcy.” '

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostajg bez zmian.
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Pytanie nr 9
Zamawiajqcy wymaga, aby czas usuniecia usterki wynosil max 72 godziny od momentu przyjecia

zgloszenia.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy na: ,, W przypadku
awarii czas reakcyi serwisu wynosit bedzie max 72 godziny od momentu zgloszenia usterki.
Usunigcie usterki nastqpi w terminie 7 dni lub 21 dni w przypadku koniecznosci sprowadzenia
czesci od producenta.

Dzigki tej zmianie Wykonawcy, ktorzy sprowadzajq czesci od producenta bedq mogli dotrzymaé
terminu naprawy.

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 10
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy zmieni zapis umowy §5 punkt 9 na : ,, W przypadku 3-

krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespotu, Sprzedajgcy obowiqzany jest
wymienic ten element, podzespot lub przedmiot umowy na nowy w ciqgu 28 dni od daty
stwierdzenia wady przedmiotu umowy.”

Qdpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 11
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy zmieni zapis umowy §6 punkt 7 na : ,, Wszelkie spory

wynikajqce z realizacyi niniejszej umowy lub w zwigzku z niq, bedq rozstrzygane ostatecznie przez
wlasciwy sqd powszechny.”

Odpowiedz
Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 12

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy zmieni zapis umowy §5 punkt 6 na : ,,Sprzedajqcy w
ramach udzielonej gwarancji odpowiada za braki ilosciowe i jako$ciowe stwierdzone bezposrednio
po rozpakowaniu fabrycznych opakowan bezposrednio u Kupujqcego, pod warunkiem, Ze
opakowanie fabryczne nie zostanie otwarte przy braku obecnosci przedstawiciela Sprzedajqcego. ™

Odpowiedz
W § 5 ust. 2 umowy jest zapis okreslajacy doktadnie, kto moze rozpakowac dostarczony przedmiot

umowy.

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajqcy zmieni zapis umowy §5 punkt 17 na: |, Jezeli reklamacja
Kupujqcego okaze si¢ uzasadniona, koszty zwiqzane z przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi
Sprzedajqcy Jezeli reklamacja Kupujqcego nie okaze si¢ uzasadniona, koszty zwiqzane z
przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Kupujacy.

Odpowiedz

Zapisy w SIWZ oraz projekcie umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci plyte grzewcza, ceramiczna z elektronicznym sterowaniem 1 nastawem

analogowym, spelniajacg wszystkie parametry techniczne zawarte w zataczniku nr 1 do SIWZ

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.
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Na podstawie art. 93 ust 1 pkt 7, Zamawiajacy uniewaznia postepowanie o udzielenie
zamowienia W czesci_dotyczgcej zadania nr 2 ( wyciag chemiczny).
zamowienia

Uzasadnienie.

Liczne pytania otrzymane od Wykonawcéw wskazujg na nieprecyzyjne opisanie przez
Zamawiajgcego przedmiotu zamdéwienia ( wyciagu chemicznego) .

Tym samym, post¢powanie o udzielenie zaméwienia publicznego w czeéci dotyczacej zadania
nr 2, obarczone jest wada uniemozliwiajgcg zawarcie waznej umowy.

Oryginat pisma wystano poczta
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /022/ 349 62 23
Otrzymano di.........oovveeeeeeiciececee, POAPIS . coev e
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